

Starfit ApS

Højagerparken 19 2
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2020

Tina Vinge Fellmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Starfit ApS
 Højagerparken 19 2
 2750 Ballerup

e-mailadresse: info@starfit.dk

CVR-nr: 30733215

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive handel og leasing med fitness udstyr.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK -322.507 mod DKK -450.841 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -137.507.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.043	20.823
Personaleomkostninger		-351.992	-478.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.904
Resultat af ordinær primær drift		-354.035	-463.063
Andre finansielle indtægter		32.780	118.777
Øvrige finansielle omkostninger		-1.252	-106.555
Ordinært resultat før skat		-322.507	-450.841
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-322.507	-450.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-322.507	-450.841
I alt		-322.507	-450.841

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Deposita		32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.000	32.000
Anlægsaktiver i alt		32.000	32.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.683.587	2.496.179
Varebeholdninger i alt		1.683.587	2.496.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454.998	586.877
Andre tilgodehavender		3.525	23.235
Periodeafgrænsningsposter		338.165	0
Tilgodehavender i alt		796.688	610.112
Likvide beholdninger		27.528	368.799
Omsætningsaktiver i alt		2.507.803	3.475.090
Aktiver i alt		2.539.803	3.507.090

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-262.507	60.000
Egenkapital i alt		-137.507	185.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.222	167.877
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.436.275	2.865.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.980	215.511
Periodeafgrænsningsposter		29.833	73.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.677.310	3.322.090
Gældsforpligtelser i alt		2.677.310	3.322.090
Passiver i alt		2.539.803	3.507.090

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0